
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1217/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» 
вересня 2020 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1217/2

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7266618 765628

Корнієнко Сергій Сергійович 51853499 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038747 Фізичне виховання і 
спорт

157,225

2 7555394 765628

Напісочний Ярослав Вікторович 52010015 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143640 Фізичне виховання і 
спорт

162,725

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1217/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7367503 717607

Асавлюк Надія Михайлівна 50433565 TA 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0053004 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

172,074

2 7496891 717607

Білецький Євген Костянтинович 51873580 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0041333 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

174,828

2



3 8310193 717607

Гаврилов Єгор Володимирович 51873245 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0127617 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

179,979

4 8082138 717607

Гаркава Анастасія Миколаївна 51767945 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0206887 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

167,484

5 8264567 717607

Дричик Станіслав Сергійович 51941832 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0230567 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

170,048

6 7672791 717607

Ішутін Антон Віталійович 52043251 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121596 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

167,943

7 7803614 717607

Колесник Аніта Сергіївна 52047128 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0333279 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

171,972

3



8 8368633 717607

Омельчук Анна Олександрівна 51824599 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038546 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

168,15

9 7639946 717607

Пінчук Марина Олександрівна 52005034 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0232048 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

173,094

10 7412704 717607

Рибаков Денис Іванович 51838135 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0016748 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

169,728

11 7753438 717607

Рильник Станіслав Володимирович 51986504 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0289241 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

168,657

12 7281806 717607

Ріпак Олег Костянтинович 51965936 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0071998 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

170,238

4



13 8141051 717607

Ротачов Нікіта Юрійович 51851548 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258157 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

176,46

14 8321912 717607

Шаповал Олександр Іванович 51824480 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0015575 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

168,85

5


